工 事 着 手 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 年　 月　 日
　千曲川河川事務所
　　　　　　出張所長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
平成　年　月　日付けで許可のあった河川区域内の土地における樹木伐採について、平成　　年　月　日より現地に着手します。

工 事 完 了 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 年　 月　 日
　千曲川河川事務所
　　　　　　出張所長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　印
　平成   年　 月 　日に届け出しました河川区域内の土地における樹木伐採について、下記のとおり完了しましたので、報告します。
記
1． 完了日：平成   年　 月　 日
2． 工事箇所：　　　　　　　　　　　地先
3． 添付資料：
（※必要に応じて添付のこと。）